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SALDO ANTERI OR A: 01/ 08/ 2017 00: 00 188, 493. 11 188, 493. 11

01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 66485 0.00 3,169.80 185,323.31 0.00 3,169.80 185,323.31 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 g'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 66485 0.00 79,245.10 106,078.21 0.00 79,245.10 106,078.21 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 66486 0.00 2,002.04 104,076.17 0.00 2,002.04 104,076.17 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 66486 0.00 50,014.94 54,061.23 0.00 50,014.94 54,061.23 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 gggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 66487 0.00 189.00 53,872.23 0.00 189.00 53,872.23 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 66487 0.00 4,271.40 49,600.83 0.00 4,271.40 49,600.83 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 66488 0.00 358.22 49,242.61 0.00 358.22 49,242.61 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 66488 0.00 8,095.72 41,146.89 0.00 8,095.72 41,146.89 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 66489 0.00 309.67 40,837.22 0.00 309.67 40,837.22 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 66489 0.00 3,203.82 37,633.40 0.00 3,203.82 37,633.40 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 66490 0.00 1,352.00 36,281.40 0.00 1,352.00 36,281.40 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 (E)'\R/Igllf?\lc»;MlENTO DE PAGO 000000 66490 0.00 13,988.00 22,293.40 0.00 13,988.00 22,293.40 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 (IE)'\R/IBI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 66491 0.00 384.80 21,908.60 0.00 384.80 21,908.60 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 66491 0.00 3,981.20 17,927.40 0.00 3,981.20 17,927.40 CON
01/08/2017 09:44 01/08/2017 01/08/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 66492 0.00 507.00 17,420.40 0.00 507.00 17,420.40 CON
02/08/2017 07:29 02/08/2017 02/08/2017 (IE)'\R/IBI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 66778 0.00 361.30 17,059.10 0.00 361.30 17,059.10 CON
02/08/2017 07:29 02/08/2017 02/08/2017 E)BFQ:;FIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 66778 0.00 8,165.30 8,893.80 0.00 8,165.30 8,893.80 CON
03/08/2017 13:02 03/08/2017 03/08/2017 g’\égllE?\laMlENTO DE PAGO 000000 67602 0.00 226.00 8,667.80 0.00 226.00 8,667.80 CON
03/08/2017 13:02 03/08/2017 03/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 67602 0.00 4,294.00 4,373.80 0.00 4,294.00 4,373.80 CON
03/08/2017 13:02 03/08/2017 03/08/2017 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 67603 0.00 62.45 4,311.35 0.00 62.45 4,311.35 CON
03/08/2017 13:02 03/08/2017 03/08/2017 g’\égllE?\laMlENTO DE PAGO 000000 67603 0.00 1,411.37 2,899.98 0.00 1,411.37 2,899.98 CON
04/08/2017 10:13 04/08/2017 04/08/2017 igg;g%n Cuota de Pago Credito 000000 14484 447,817.99 0.00 450,717.97 447,817.99 0.00 450,717.97 CON
07/08/2017 08:51 07/08/2017 07/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 68433 0.00 189.62 450,528.35 0.00 189.62 450,528.35 CON
07/08/2017 08:51 07/08/2017 07/08/2017 (IE)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 68433 0.00 4,285.33 446,243.02 0.00 4,285.33 446,243.02 CON
08/08/2017 15:04 08/08/2017 08/08/2017 E)’\FgglE?\l,OAMIENTO DE PAGO 000000 69000 0.00 122.88 446,120.14 0.00 122.88 446,120.14 CON
08/08/2017 15:04 08/08/2017 08/08/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 69000 0.00 2,777.10 443,343.04 0.00 2,777.10 443,343.04 CON
08/08/2017 15:04 08/08/2017 08/08/2017 E)'\RA:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 68999 0.00 34,178.56 409,164.48 0.00 34,178.56 409,164.48 CON
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08/08/2017 15:04 08/08/2017 08/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 68999 0.00 353,616.64 55,547.84 0.00 353,616.64 55,547.84 CON
09/08/2017 15:20 09/08/2017 09/08/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 69467 0.00 2,353.72 53,194.12 0.00 2,353.72 53,194.12 CON
09/08/2017 15:20 09/08/2017 09/08/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 69467 0.00 53,194.12 0.00 0.00 53,194.12 0.00 CON
11/08/2017 10:16 11/08/2017 11/08/2017 ig’g{]gﬁm Cuota de Pago Credito 000000 14547 155,777.05 0.00 155,777.05 155,777.05 0.00 155,777.05 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 70658 0.00 635.07 155,141.98 0.00 635.07 155,141.98 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 CE)thglE?\l(iMIENTO DE PAGO 000000 70658 0.00 14,149.43 140,992.55 0.00 14,149.43 140,992.55 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 g'\}ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 70659 0.00 686.62 140,305.93 0.00 686.62 140,305.93 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 (IE)'\RABI—EIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 70659 0.00 15,517.58 124,788.35 0.00 15,517.58 124,788.35 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 70661 0.00 274.58 124,513.77 0.00 274.58 124,513.77 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 g'\}ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 70661 0.00 6,205.42 118,308.35 0.00 6,205.42 118,308.35 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 70662 0.00 1,304.07 117,004.28 0.00 1,304.07 117,004.28 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 CE)'\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 70662 0.00 29,471.90 87,532.38 0.00 29,471.90 87,532.38 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 EI\FA{EIIE?\&MIENTO DE PAGO 000000 70663 0.00 1,288.56 86,243.82 0.00 1,288.56 86,243.82 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 70663 0.00 13,331.64 72,912.18 0.00 13,331.64 72,912.18 CON
14/08/2017 07:47 14/08/2017 14/08/2017 CE)'\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 70712 0.00 1,221.21 71,690.97 0.00 1,221.21 71,690.97 CON
14/08/2017 07:47 14/08/2017 14/08/2017 g’\FA(:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 70712 0.00 27,381.97 44,309.00 0.00 27,381.97 44,309.00 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 71617 0.00 884.00 43,425.00 0.00 884.00 43,425.00 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 (E)'\Fggili?\loAMlENTO DE PAGO 000000 71617 0.00 9,146.00 34,279.00 0.00 9,146.00 34,279.00 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 g’\FA(:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 71618 0.00 272.50 34,006.50 0.00 272.50 34,006.50 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 71618 0.00 6,158.50 27,848.00 0.00 6,158.50 27,848.00 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 71619 0.00 1,180.00 26,668.00 0.00 1,180.00 26,668.00 CON
15/08/2017 15:14 15/08/2017 15/08/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 71619 0.00 26,668.00 0.00 0.00 26,668.00 0.00 CON
18/08/2017 10:45 18/08/2017 18/08/2017 igézg:%n Cuota de Pago Credito 000000 14594 2,617,717.65 0.00 2,617,717.65 2,617,717.65 0.00 2,617,717.65 CON
21/08/2017 10:17 21/08/2017 21/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 73202 0.00 15,426.02 2,602,291.63 0.00 15,426.02 2,602,291.63 CON
21/08/2017 10:17 21/08/2017 21/08/2017 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 73202 0.00 293,094.27 2,309,197.36 0.00 293,094.27 2,309,197.36 CON
21/08/2017 10:17 21/08/2017 21/08/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 73203 0.00 600,000.00 1,709,197.36 0.00 600,000.00 1,709,197.36 CON
21/08/2017 10:17 21/08/2017 21/08/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 73204 0.00 3,513.83 1,705,683.53 0.00 3,513.83 1,705,683.53 CON
21/08/2017 10:17 21/08/2017 21/08/2017 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 73204 0.00 87,499.80 1,618,183.73 0.00 87,499.80 1,618,183.73 CON
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21/08/2017 11:05 21/08/2017 21/08/2017 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 14621 54,574.64 0.00 1,672,758.37 54,574.64 0.00 1,672,758.37 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 74273 0.00 2,275.77 1,670,482.60 0.00 2,275.77 1,670,482.60 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 74273 0.00 51,432.47 1,619,050.13 0.00 51,432.47 1,619,050.13 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 g’\l:/llgllil:l)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 74274 0.00 3,169.81 1,615,880.32 0.00 3,169.81 1,615,880.32 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 (I?)I\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 74274 0.00 79,245.09 1,536,635.23 0.00 79,245.09 1,536,635.23 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 CE)'\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 74276 0.00 79.75 1,536,555.48 0.00 79.75 1,536,555.48 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 g’\l:/llgllil:l)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 74276 0.00 1,993.75 1,534,561.73 0.00 1,993.75 1,534,561.73 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 (I?)I\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 74277 0.00 7,292.31 1,527,269.42 0.00 7,292.31 1,527,269.42 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 (IE)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 74277 0.00 182,150.16 1,345,119.26 0.00 182,150.16 1,345,119.26 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 74278 0.00 134.75 1,344,984.51 0.00 134.75 1,344,984.51 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 g'\}ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 74278 0.00 3,368.75 1,341,615.76 0.00 3,368.75 1,341,615.76 CON
23/08/2017 10:30 23/08/2017 23/08/2017 /E'svllgl;lriz?on Cuota de Pago Credito 000000 14653 148,342.00 0.00 1,489,957.76 148,342.00 0.00 1,489,957.76 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 75123 0.00 203.36 1,489,754.40 0.00 203.36 1,489,754.40 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 (IE)'\RABI—EIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 75123 0.00 4,596.04 1,485,158.36 0.00 4,596.04 1,485,158.36 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 75124 0.00 257.00 1,484,901.36 0.00 257.00 1,484,901.36 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 g'\}ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 75124 0.00 4,883.00 1,480,018.36 0.00 4,883.00 1,480,018.36 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 75125 0.00 139.25 1,479,879.11 0.00 139.25 1,479,879.11 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 CE)'\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 75125 0.00 3,612.27 1,476,266.84 0.00 3,612.27 1,476,266.84 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 EI\FA{EIIE?\&MIENTO DE PAGO 000000 75128 0.00 864.76 1,475,402.08 0.00 864.76 1,475,402.08 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 75128 0.00 8,946.94 1,466,455.14 0.00 8,946.94 1,466,455.14 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 CE)'\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 75129 0.00 323.52 1,466,131.62 0.00 323.52 1,466,131.62 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 g’\FA(:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 75129 0.00 7,134.67 1,458,996.95 0.00 7,134.67 1,458,996.95 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 75375 0.00 2,105.55 1,456,891.40 0.00 2,105.55 1,456,891.40 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 (E)'\Fggili?\loAMlENTO DE PAGO 000000 75375 0.00 52,354.36 1,404,537.04 0.00 52,354.36 1,404,537.04 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 g’\FA(:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 75376 0.00 65,000.00 1,339,537.04 0.00 65,000.00 1,339,537.04 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 g'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 75377 0.00 1,247.92 1,338,289.12 0.00 1,247.92 1,338,289.12 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 75377 0.00 46,719.06 1,291,570.06 0.00 46,719.06 1,291,570.06 CON
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24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 75378 0.00 246.89 1,291,323.17 0.00 246.89 1,291,323.17 CON
24/08/2017 08:33 24/08/2017 24/08/2017 E)’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 75378 0.00 6,143.26 1,285,179.91 0.00 6,143.26 1,285,179.91 CON
24/08/2017 15:06 24/08/2017 24/08/2017 (IE)’\RABI—EIE?\I,%MIENTO DE PAGO 000000 75729 0.00 148,342.00 1,136,837.91 0.00 148,342.00 1,136,837.91 CON
25/08/2017 09:44 25/08/2017 25/08/2017 igglj-lr-\f(:%n Cuota de Pago Credito 000000 14683 59,858.17 0.00 1,196,696.08 59,858.17 0.00 1,196,696.08 CON
28/08/2017 09:33 28/08/2017 28/08/2017 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 14711 522,324.98 0.00 1,719,021.06 522,324.98 0.00 1,719,021.06 CON
29/08/2017 09:53 29/08/2017 29/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 77626 0.00 126.57 1,718,894.49 0.00 126.57 1,718,894.49 CON
29/08/2017 09:53 29/08/2017 29/08/2017 CE)’\FggIE?\IaMIENTO DE PAGO 000000 77626 0.00 2,860.44 1,716,034.05 0.00 2,860.44 1,716,034.05 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g\l:/llgllil:l)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 78463 0.00 15,000.00 1,701,034.05 0.00 15,000.00 1,701,034.05 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g’\RAgIIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 78463 0.00 285,000.00 1,416,034.05 0.00 285,000.00 1,416,034.05 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (IE)’\RABI—FIE?\I,%MIENTO DE PAGO 000000 78475 0.00 464.25 1,415,569.80 0.00 464.25 1,415,569.80 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 78475 0.00 10,492.05 1,405,077.75 0.00 10,492.05 1,405,077.75 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g'\}ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 78474 0.00 2,110.41 1,402,967.34 0.00 2,110.41 1,402,967.34 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)’\R/Igili?\liMlENTO DE PAGO 000000 78474 0.00 52,464.23 1,350,503.11 0.00 52,464.23 1,350,503.11 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 78472 0.00 963.40 1,349,539.71 0.00 963.40 1,349,539.71 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g’\FA{gIIEEI)\I(iMIENTO DE PAGO 000000 78472 0.00 21,772.86 1,327,766.85 0.00 21,772.86 1,327,766.85 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)’\R/I:Z-)I—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 78470 0.00 247.93 1,327,518.92 0.00 247.93 1,327,518.92 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 CE)’\FggIE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 78470 0.00 6,166.70 1,321,352.22 0.00 6,166.70 1,321,352.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g’\FA{gIIEEI)\I(iMIENTO DE PAGO 000000 78468 0.00 4,350.00 1,317,002.22 0.00 4,350.00 1,317,002.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’\RAB—IIE?\IC»;MIENTO DE PAGO 000000 78468 0.00 98,310.00 1,218,692.22 0.00 98,310.00 1,218,692.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)’\Fggili?\laMlENTO DE PAGO 000000 78467 0.00 507.00 1,218,185.22 0.00 507.00 1,218,185.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g’\FAQ:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 78464 0.00 10,000.00 1,208,185.22 0.00 10,000.00 1,208,185.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 78464 0.00 190,000.00 1,018,185.22 0.00 190,000.00 1,018,185.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)’\Fggili?\laMlENTO DE PAGO 000000 78465 0.00 1,364.00 1,016,821.22 0.00 1,364.00 1,016,821.22 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’\FA(:;HE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 78465 0.00 30,826.40 985,994.82 0.00 30,826.40 985,994.82 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 g'\égllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 78466 0.00 16,729.21 969,265.61 0.00 16,729.21 969,265.61 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)’\R/IgilE?\laMlENTO DE PAGO 000000 78466 0.00 371,388.46 597,877.15 0.00 371,388.46 597,877.15 CON
EMITIDO
4,006, 412. 48 3,597,028. 44 4,006, 412. 48 3,597, 028. 44
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/
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO SALDO STS
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO CREDITO PESOS JDEBITO PESOS SALDO
SALDO ANTERI OR A: 01/ 08/ 2017 00: 00 0. 00 0. 00
04/08/2017 10:14 04/08/2017 04/08/2017 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 14485 27,500.00 0.00 27,500.00 27,500.00 0.00 27,500.00 CON
11/08/2017 10:16 11/08/2017 11/08/2017 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 14548 823,062.50 0.00 850,562.50 823,062.50 0.00 850,562.50 CON
11/08/2017 15:40 11/08/2017 11/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 70660 0.00 823,062.50 27,500.00 0.00 823,062.50 27,500.00 CON
18/08/2017 10:46 18/08/2017 18/08/2017 igll;r—\g:%n Cuota de Pago Credito 000000 14595 1,343,231.40 0.00 1,370,731.40 1,343,231.40 0.00 1,370,731.40 CON
21/08/2017 11:05 21/08/2017 21/08/2017 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 14622 27,500.00 0.00 1,398,231.40 27,500.00 0.00 1,398,231.40 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 74275 0.00 340.00 1,397,891.40 0.00 340.00 1,397,891.40 CON
22/08/2017 09:12 22/08/2017 22/08/2017 (E)'\R/IgllE?\laMlENTO DE PAGO 000000 74275 0.00 6,460.00 1,391,431.40 0.00 6,460.00 1,391,431.40 CON
23/08/2017 10:30 23/08/2017 23/08/2017 iggly-lr-\g:%n Cuota de Pago Credito 000000 14654 19,587.96 0.00 1,411,019.36 19,587.96 0.00 1,411,019.36 CON
23/08/2017 12:23 23/08/2017 23/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 75121 0.00 8,899.24 1,402,120.12 0.00 8,899.24 1,402,120.12 CON
23/08/2017 12:23 23/08/2017 23/08/2017 CE)’\FA(:;HEEI)\&MIENTO DE PAGO 000000 75121 0.00 169,085.56 1,233,034.56 0.00 169,085.56 1,233,034.56 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 g'\}ggllf?\laMlENTO DE PAGO 000000 75122 0.00 1,763.80 1,231,270.76 0.00 1,763.80 1,231,270.76 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 (E)'\R/Igili?\liMlENTO DE PAGO 000000 75122 0.00 33,512.20 1,197,758.56 0.00 33,512.20 1,197,758.56 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 E)’\F/;:;HE?\IOAMIENTO DE PAGO 000000 75126 0.00 18,919.68 1,178,838.88 0.00 18,919.68 1,178,838.88 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 g'\}ggllf?\laMlENTO DE PAGO 000000 75126 0.00 195,745.92 983,092.96 0.00 195,745.92 983,092.96 CON
23/08/2017 12:24 23/08/2017 23/08/2017 (E)'\R/I:Z-)I—IIE?\ICXMIENTO DE PAGO 000000 75127 0.00 897,000.00 86,092.96 0.00 897,000.00 86,092.96 CON
24/08/2017 10:08 24/08/2017 24/08/2017 /Eg;fc%n Cuota de Pago Credito 000000 14667 6,275,980.32 0.00 6,362,073.28 6,275,980.32 0.00 6,362,073.28 CON
24/08/2017 15:06 24/08/2017 24/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 75731 0.00 19,587.96 6,342,485.32 0.00 19,587.96 6,342,485.32 CON
24/08/2017 15:06 24/08/2017 24/08/2017 E)’\F/;:;HE?\I(iMIENTO DE PAGO 000000 75730 0.00 982,925.34 5,359,559.98 0.00 982,925.34 5,359,559.98 CON
24/08/2017 15:06 24/08/2017 24/08/2017 g'\égllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 75730 0.00 5,293,054.98 66,505.00 0.00 5,293,054.98 66,505.00 CON
25/08/2017 09:44 25/08/2017 25/08/2017 Es\gmg)c%n Cuota de Pago Credito 000000 14685 102,626.45 0.00 169,131.45 102,626.45 0.00 169,131.45 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 78471 0.00 487.50 168,643.95 0.00 487.50 168,643.95 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)'\R/IgilE?\laMlENTO DE PAGO 000000 78471 0.00 11,017.50 157,626.45 0.00 11,017.50 157,626.45 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 78473 0.00 27,500.00 130,126.45 0.00 27,500.00 130,126.45 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 gggllf?\laMlENTO DE PAGO 000000 78469 0.00 4,723.16 125,403.29 0.00 4,723.16 125,403.29 CON
31/08/2017 14:37 31/08/2017 31/08/2017 (E)'\R/IgilE?\laMlENTO DE PAGO 000000 78469 0.00 48,866.54 76,536.75 0.00 48,866.54 76,536.75 CON
EMITIDO
8,619, 488. 63 8,542, 951. 88 8,619, 488. 63 8,542, 951. 88
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